
Commune Titre Nom Prénom Fonction Rue NPA Localité Tél. privé Tél. prof. Portable Courriel

Commune d'Alle Madame Génesta-Nagel Karine Maire Place de la Gare 1 2942 Alle 078 645 24 73 mairie@alle.ch

Commune de Basse-Allaine Monsieur Crétin Thierry Maire Rue de l'École 3 2923 Courtemaîche 079 211 39 73 thierry.cretin@sidp.ch

Commune de Beurnevésin Monsieur Fuhrer Jean-Christophe Maire Route de Pfetterhouse 4H 2935 Beurnevésin 079 446 83 65 032 475 53 13 079 446 83 65 j.christophe.fuhrer@gmail.com

Commune de Boncourt Monsieur Maître Lionel Maire Route de France 15 2926 Boncourt 079 388 82 40 l.maitre@boncourt.ch

Commune de Bonfol Monsieur Gasser Fernand Maire Place Louis-Chevrolet 74 2944 Bonfol 032 474 49 89 032 474 49 89 079 690 19 06 fernand.gasser@gmail.com

Commune de Bure Monsieur Vallat Michel Maire Route de Porrentruy 104 2915 Bure 079 408 34 07 michel.vallat@bure.ch

Commune de Clos du Doubs Monsieur Lachat Jean-Paul Maire Rue du 23-Juin 35 / CP 117 2882 Saint-Ursanne pas disponible 032 420 74 02 079 356 25 12 jean-paul.lachat@closdudoubs.ch

Commune de Coeuve Monsieur Henzelin Pierre-André Maire Milieu du Village 45 2932 Coeuve 079 717 73 68 mairie@coeuve.ch

Commune de Cornol Monsieur Villard Gilles Maire Route des Rangiers 5 / CP 45 2952 Cornol 079 790 37 57 mairie@cornol.ch

Commune de Courchavon Monsieur Lallau Julien Maire Route Cantonale 16 2922 Courchavon 078 631 26 17 julien.lallau@courchavon.ch

Commune de Courgenay Monsieur Jolissaint Didier Maire Rue Pierre-Péquignat 4 2950 Courgenay 032 465 38 14 078 904 73 56 didier.jolissaint@bluewin.ch

Commune de Courtedoux Madame Tallat Isabelle Maire Rue du Collège 30a / CP 82 2905 Courtedoux 078 601 92 29 isabelle.tallat@courtedoux.ch

Commune de Damphreux-Lugnez Monsieur Henry Michel Maire Vie de Bonfol 70 2933 Damphreux 032 474 41 39 079 545 80 31 mairie.damphreux@bluewin.ch

Commune de Fahy Monsieur Christinaz Philippe Maire Route de la Halle 79d 2916 Fahy 032 476 73 60 079 456 99 33 arichrist1@gmail.com

Commune de Fontenais Monsieur Petignat Yves Maire Route de Porrentruy 208 2902 Fontenais 078 861 51 91 mairie@fontenais.ch

Commune de Grandfontaine Monsieur Quiquerez Sylvain Maire Rue de la Férouse 11 2908 Grandfontaine 079 822 35 38 sylvain.quiquerez@grandfontaine.ch

Commune de Haute-Ajoie Madame Sudan Josiane Maire Rue de l'Abbaye 114 / CP 79 2906 Chevenez 079 517 84 35 j.sudan@hauteajoie.ch

Commune de la Baroche Monsieur Schaer Romain Maire Route Principale 64 2947 Charmoille 032 462 10 01 061 927 42 20 romain.schaer@labaroche.ch

Ville de Porrentruy Monsieur Eggertswyler Philippe Maire Hôtel de Ville / CP 129 2900 Porrentruy 078 604 34 04 philippe.eggertswyler@porrentruy.ch

Commune de Vendlincourt Madame Sulliger Anne Maire Milieu du Village 2 2943 Vendlincourt 076 247 71 00 anne.sulliger@vendlincourt.ch
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